日常保洁合同范本

     保洁服务合同书

     委托方： 　　　　　　　　　　　　　　 （以下简称甲方）

     被委托方： 武汉市欧臣清洁环保工程有限责任公司 （以下简称乙方）

     第一条 日常保洁服务范围和计划

     1、保洁范围与时间：
     （1）展示厅区、办公区、外环消防区、停车区、绿化带。

     （2）车间外墙及车间窗户玻璃每月清洁一次、灯具每季清洁一次
     外每八十天清洁一次；

     （3）乙方保洁人员正常工作时间为：每周 一 至周 日
     上午 7：30点至 12：00 点；下午 14：00点至 18：00 点；

     （4）节假日保洁员工为一人

     （5）如遇特殊事项，乙方按甲方的要求进行保洁。如有增加清洁区域，
     费用另计。

     第二条 合作方式

     1、 乙方提供清洗保洁的设备及工具，保洁人员由乙方调用和管理；

     2、 甲方原有的固定洁具（如：桶、筐、垃圾车等）由乙方管理使用。

     如有乙方工作人员损坏、由乙方负责。

     第三条 保洁期限

     自二OO 　年 　月 　日至二OO 　年 　月　日止。

     第四条 保洁费用

     1、保洁费用为人民币（大写）：　　　　　（每月）；

     2、 月的保洁费用由甲方在满月后十五个工作日内支付给乙方，
     以确保乙方工作的正常展开。

     第五条 乙方的权利和义务
     1、工作时间和工作质量，对保洁区域严格按《日常保洁计划书》执行

     2、保洁工作人员必须工作热情、礼貌待人、尊重甲方领导和工作人员及客户。

     3、保洁人员要遵纪守法，遵守甲方的有关规章制度和作息时间；

     4、保洁人员要注意自己的形象，统一着装，佩带胸卡，衣帽整洁；

     5、保洁人员必须爱护甲方的房屋及一切设施，如有损坏，照价赔偿；

     6、定期进行工作小结，检查工作漏洞，发现问题及时采取措施；

     7、有关责任人员要定期向甲方主管领导汇报保洁情况，征求意见和指导。

     第六条 甲方的权利和义务

     1、对乙方的工作进行监督检查，有问题及时提出，责令整改；

     2、不干涉乙方的内部管理事务，发现乙方有失职问题及时与乙方负责人联系；

     3、为乙方无偿提供清洁人员上下班打卡的用品、水、电及工具放置室；

     4、提醒工作人员遵守保洁制度，珍惜保洁环境，共同维护室内卫生；

     5、甲方因施工、搬运、运输等原因造成环境临时性破坏等情况，应由甲方采取相
     应措施恢复环境状况。

     第七条 违约责任

     1、 合作期内如双方无原则性问题，均不得随意终止合同，否则对方有权要求违约方赔偿。如甲方违约，则按三个月的保洁费赔付乙方；如乙方违约，则由甲方向乙方追缴相当于三个月保洁费的赔偿；

     2、 遇到不可抗力致使本合同不能履行时，双方本着友好协商原则进行解决；

     3、 乙方负责人如更换应及时通知甲方，否则甲方不承担责任。如甲方得知后仍向乙方原负责人付款，则应承担相应的责任。

     第八条 其他条款
     1、双方签订的《日常保洁计划书》为本合同的一部分，与本合同具有同等法律效：力；
     2、合同未规定的事宜及对本合同的解释有异议时，由双方协商解决；

     3、合同一式两份每份共三页，甲乙双方各执壹份，由双方负责人签字、单位盖章后生效，

     甲方：

     代表人：

     电话：

     地址：

     时间：
     乙方：武汉市欧臣清洁环保工程有限责任公司

     代表人：

     电话：027-85617907 13986224166

     地址：汉口发展大道166号江锋大厦B-603室

     时间：

  签约时间：